
 

 

UCHWAŁA NR XX/126/2025 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1340) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889 ) 

Rada Gminy Zarszyn, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, drogi wewnętrzne położone w następujących miejscowościach: 

1) Odrzechowa, ul. Słoneczna, dz. o nr ewid. 646/1, 

2) Jaćmierz, dz. o nr ewid. 60/2. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących 

załączniki Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3401



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/126/2025 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Miejscowość, Nr działki, Przebieg drogi Długość drogi około w [m] 

1. Odrzechowa, 646/1  cała działka 91 

2. Jaćmierz, 60/2  cała działka 97 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3401



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/126/2025 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3401



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/126/2025 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3401


		2025-08-28T12:14:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




